
= „: Ceský rozhlas Objednávka

IH||\VIIHIIIHIIIIIIIIIIIHIIIH

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb,oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 ic:24767426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel.:
email: tel.:
RS Brno: 96577 e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍ zeoží I POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR5.-6. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zARučuí PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne JŠ, m HÚL

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 81201GIOOZGŘ/H a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —49.999,99,— KČ

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka

LKQ CZ, s r.o.

IČO

24787426

.U'PPJNT“

Souhlasídne: —-5, DZ, 2024

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahutoto:
rozhodnutí

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Peťa Identiňkačníúdajeúčastníka IČO Nab'deácenaVKČbez
dl DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 3.300,-
2,
3.

4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: =5.02.ma



CAR CHECK s.ro.
Vodova 1434/45 11E'

61200BRNO12 , ;:
\

\JJ

Číslo rpřípadu/sghválgní
, ,

/

1543/le
, ,_, ,

/

Z_načka-medeL_ _ _
NCI-KŽVXAGĚN CRAÉR 151) (!?-) ____ _ _ __ _ __ _ ______

Výpočet
Číslo případu jgslo achválení
Datum vytvoření 29.01 2024 09:39: 32 Štav případu l(*MajeQnVáno

_
Daturm kalszměny O1.02.202413;21:41

„
Datum ceníkuNVD 01.01.2024 Systém lakování iBez lakování

GTEstimateWeb 3.00.2115.0+42abbd7f1aeed14f9e9631

,
e5552ffade3224ea56

Podmínky Český rozhlas-BR—96577

Zákazník Majitel vozidla

Špoleýčnost ;LKQVCZ s r.o ]Řj
„ , „

Adresa Ocelářská 891/16 “Majitel Český rozhlas

19000 Praha 9 \ Vinohradská1409/12
'IČ: 24787426,DIČ: 0224787426 ' 12000Praha 2

Vozidlo

RZ , , , , !“, , ,
Značka-model VOLKSWAGEN CRAFTER (sy) (16-) 11500[ngdelu
Kód barvy výrobce , , , , „

Datumresistracg„ ,ZačáteíKPPfžW31-01-2024Stav KM 9 970 km Konec opravy 01.02.2024

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMATA POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZOMEZOVAČE
OMEZQVAČRYCHLOSTIV RYCHLOSTI
POKROČILÝASLSTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZSYSTÉMU POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ROZPOZNÁVÁNIPOPRZNAŠEK,

ASISTENTPŘIZ " ,
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZASISTENTU vPČKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZBRZDOVÉHO
JÍZDYvJÍZDNÍCHPquICH „ASIQTENTU , ,
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZ *PŘEVODOVKA&-STUPNOVÁ
KAMERSYSTÉMU
PŘEVODOVKAssCODE KAROĚERIEDLOUHÝ1302ng ,
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÉČEENÍ510.0DETERMALNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZBOČNÍHOOKNALPŘ VNĚJŠÍVÝBAVABEZBOČNÍHOOKNAP
VNĚJŠÍVÝĚAVA 90cmPABKOVACÍSVĚTLQ ,

VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM

\éNĚJŠÍVÝBAVABEZVYHŘÍV.TRYSEKOSTŘIKOVAČÚ VNĚJŠÍVÝBAVAŠEZOTOČNÝCHVAROVNÝCHSVĚTEÍ.
EL.SKLA

ýNĚJŠÍvÝBAVAVNĚJŠÍZPĚTNÉžRcÁTKoKONVEXNIVELKÝVNĚJŠÍVÝBAVAKONVEXNÍVNĚJŠÍZPĚTZRCÁTKO
UHELĚEVÉ ŠIROKQQHEÉP
VNĚJŠÍVÝBAVABEZVLOŽEKVEISTŘEŠEv VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍMŘÍŽKA
NÁKLADOVÉ/ZONĚPROCESTUJICÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍOKNOPPŘPEVNÉ VNĚJŠÍVÝBAVABEZBOČNÍHOOKNAL
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍZPĚTNÉZRCÁTKOsODDĚLENÝM VNĚJŠÍVÝBAVABEZzÁDNIHoOKNA
OVLÁDÁNÍMELEKTRJVYHŘÍVÁNI

VVNĚJŠWÍÍVÝBAVASVĚTLOMETYsDVOJITOUPARABOLOU VNĚJŠÍVÝBAVAŠTANDARDNÍVERZENAPISU
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMAÍ'IKOUA VNĚJŠÍVÝBÁVAMLHOVASVĚTLAsNATÁČENÍM
ZPOŽDĚNÍMVYFINÁNI
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍLIŠTYAKRYTY VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKLAKOVANÝ
NECHROMOVANE „
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK VNĚJŠÍVÝBAVABEZZAD.SCHÚDKU
VNĚJŠÍVÝBAVAOCHRANNÍPRVKYSPODKU(PODLAHY) VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVA LAPAČENEČISTOTVPŘEDU AVZADU VNĚJŠÍVÝBAVABEZOSTŘIKOVAČÚSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAsASISTENTEMDENNÍHOSVÍCEN! INTERIÉROSVĚTLENÉPRAH.L1ŠTY

GT Motive System Strana 1 z 3



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číílopřípagu/ÝschváÝlení
RZNIN /
Značka—model
INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONY BEZ ZRCÁTKA

INTERIÝÉÝRÝOŠVĚTLENÍNAKLADOVÉHO/PROSÝTORÝUPRD
CESTUIJÍCÍ z SVĚTLA
lÝNTERlÉR NAVIGACE STANDARDÝ

INTERIÉR |Ý3EZZAKLÁDAÝCÍHO KLÍNU

IÝNTERIÉRBOÝČÝNÍOBLOŽÝERÍ STANDARD
lRTEÝRIÝÉRSTŘEŠNÍ POLICE

IRTERIÉR BEZ 2. RADIÁTORU

INTERIÉR BEZ ÝUŽÁMYKÁNÍÝDVEŘÝÍ

INTERIÝÉÝRÝSÝTANDARÝDRIÝPALUBNÍÝDÝESÝKA

INTERIÉR BEZ PŘÍDAV.TOÝRENÍ

iNTERlÉRěĚzKOMPŘÝESORÝUCHLAZĚÝNÍABEZPÝŘÍRŘAVY
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA S POČÍTADLEM KM

IÝNÝTERIĚRODKLADAČISCHRANKAsDSVĚTÝLENÍÝMAŽÁÝMKEM
'

INTERÍÉR SYSTÉM KONTROLY ÝTLAKU V PNEU 433 MHZ

IÝR'I'ÝÉRÝIÉRMULTIFUNKČNÍÝUÝKÝAZATELIÝPALUBÝNÍPOČÍTAČ
„MEDIUM“
IRTERIÉR SDCAÝRD,EÝUROPE

lÝNTERIÉÝR MULTIFUNKČ VOLANT

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALÝNÝiRÝADÝIO
INTERIÉR VNITÝŘRÍ ZRĚTNÉÝÝZRCÁTKOÝŽACLOÝNITELNÉÝ

IRTERIÉR KOMFORTNÍ SEDADLO P PR

IRTERIÉR OÝNLINE SERVICE BEZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
INTERIÉR BEZ BÝOČAIRBAGU

INTERIÉR PÁSY S AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉR KOMFORTNÍ SEDADLO L PŘ

IRTERIÉRPŘVYHŘÍVÝ
lNTERlÉR sPŘÍPOJKOUVPŘEDU

STRANA ŘIDIČE PRAVOSTRANNÝ PROVOZ

SERVISNÍ PRÁCÉ SERVISNÝÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR 4VÁÝLCOVÝRÝŘEPLROVÝARÝ VZRĚTOVÝ MOTOR
2 0L/130 KW

MOTORNORMEU6+
MOTORSTOP&STARÝTSYSTÉMÝsREKUPERACÍENERGIE
MOTORBEŽPOMDCNÉHONÁHONU(PTO)
MOTORALTERNATORÝ160-250ÁÝ

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČERÍsBOČNÍMIDVEŘMIVPRAVOÝ

TYPOVÉOZNAČENÍ2DVEŘEz
TYPOÝVÉOZNAČENÍDODÁVKA
TYPOVÉOZNAČENÍODLIŠENÍTYPU:700
PODVDZEKPŘOSAZESÍLENÁ

PODVOZEK MMA 3500 KG

PODVOZEÝK BEZ STABIÝLIZACE OTÁČEK

PODVOZEK POHON PR

PODVOZEK 205/75 R 16..C

\Ý/OÝLÝKSWAGENCRAFTER (sÝ)(16)
!NTERÝÉRMADLO DÝĚLÍCÍSTĚNA

INTERIÉR ALARMÝSÝOCHRANOU PROTI ODTAŽERÝÍ

IRTERIÉRÝÝSTART-SÝYÝSTÉÝMSTANDARDÝ

IRTERIÉR DĚLÍCÍ STĚNASÝESKLEM
ÝIRTERIÉR VYLERŠENÉ ODHLUČNĚNÍ INTERIÉRUÝ

INTERIÉR KLIMATIZACE

INTERIÉR FREOR R134A
ÝINTÉRIÉRCENTRÝÁLÝNÝÍÝZAMYKÁNÍÝSDÁÝLKOVÝÝMOVLÁDÁNÝÍÝMÝ

BEZBEZPEČNOSTNÍHOUZAMYKÁNÍ
ÝIÝNTÝERIÉRÝBEZNÝEÝZÁVIÝSLÉHOTOÝPÝENÍ

ÝIÝNTERÝIĚRšÝČENTRALNIMZAMYKÁNÍMFREKVENCE433.92-

&)szng „"WEBER,BEZTACHFLGBAFU
INTERIÉR SADA "NEKUŘÁK"

OBKLADUsÝTRÝÉCHÝY
INTERIÉREžSENÝzóRuSTAVUKAPALINYÝOSTŘIKOVAČEÝ
ÝINÍERIÉRSÝOUÝND-šYSTEM4PAÝŠÝIÝVÝNÍREPRODUKTORY

INTEÝRÝIĚRRÝADIOSTARDÝARD (GEN Ý2)Ý

IÝRTÝERÝIÝÉRUSB PŘÍPOJKA TYP A/1 Ami,
ÝIRTERIÉRČAÝLOUNĚRÍÝLÁTKA

ÝINTÉRIÉRBÝEZPEČNOÝSTNÍÝCJBLOUKPROTI RŘEVRÁCEÝNÍ

VZADU
INTERIÉRsDEAKÝTIVÁCÍAIRBAGUÝŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
IRTERIÉRBEZSYSTÉMUNÝOUZOVÉHOVOLÝÁNÍ

INTERÝIÝÉÝRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉR3-BODOVÉBEZRRASYsEL.NAPÍNÁNÍM
INTERIÉRBÉZ"z.ŘADYÝSEDADEL

INÝ'IÝ'ERIÉRDÝDÝKLÁDACÍPRIHRADKAPODSEÝDADLEM2
NÁLEPKY A CERTIFIKÁTY BEZ SPECIFICKÝCH KOMPONENTÚ
PRO KRAJINU

sÝTRANAŘÍDIČEVOZIDLOsLEVDSTRAÝNNÝÝMŘÍZÝENÍM

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR1968ccm130kW(1Ý77)

MOTOR4-VÁLCOÝVÝVZNĚTOVÝMOTOR2,0LMOTOR03N.C
MOTóRODROJOVAČÝŠATÉRIÝE Ý

MOTORBEŽPŘÍDÝAVALTERNÁTORU
MOToÝRPŘÍD.BATERIÝÉ
TYPOVÉOZNAČÉNÍBEZBOČNÍCHDVEŘÍVLEVO

TYPOVÉÝOZNAČENÍÝzÁŠ/ĚsvvIKÝANÁKLADPROSTORUVZAÝDU
NORMÁLNÍOTEVIRÁNÍ
'lÝ'YPOVÉOŽRAČERÍZVÝŠENASTŘECHA
TYPOVÉOZNAČENÍSTANDARDNÍVOZIDLO
TYPOVÉOZNAČENÍCHARAKTERISTIKAvw
PODVÝOZEKZESÍÝLÍENĚÝZAVĚŠENÍKOLSEZESÍLENÝM
STABlLlZÁTOREM

PODVOZEK MAX. ZATÍŽENÍ PŘED. NÁRRAVY TŘ.2

PODVOZEK ÝKONTROLASTAÝBILITY

PODVOZEK BEZ ELEKTRONICKÉ UZÁVĚRKY DIFERENCIÁLU

PODVOZEK KRYT NÁBOJE 16"

GT Motive System Strana 2 z 3



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení /
ŘŽ/VIN ' W ' / ' *

Žnaěkrmod '
„, VŠĚKÍSVJČGEN

CRAFTEŘ'(SY)(19) ,
";

_ ,
'

i __
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ PODVOZEK&5JX16"
P'o'DvozÉKBEZNAWŠÉÍI/šNlžENIHMOTNOSTNŠTŘÍDY * *PbovóžEýkšřANDAŘB'ŠŘČUBYKOLA

Náhradní díly
Kód ' ,Pdpis ' '

]edn řcanamč/jěčnof +/-, 5/31., *Celkemmč)

A 9630264071757 OlejovýmtrsóscmBOSCI—l,óE) ' 1,0óí W

Ari MF029036 F|)Itrvzduch0výMANN(MANN+HUMMĚL1.00,
*

O MĚ;2N01274Í1AAPalivovýňíuoŘlGlNAL(onginálnldn Í 1,001
VAG, A) * 1

A5501907432543 KabinovýfltrBOSCH(BOSCH,ona)? , 1,001' '

'o' ošwsoÍčĚM- Mčěrovýolej-05W300EM
\

7,40,
*

,vw507oo-D4 1 ,
'
W

Drobný materiál
, , 1'601

Materiál celkem před slevou
„*

Sleva ; 1

Materiál 091131? Po, slevě

A- AM dll, O- OEM dll, L- Aplikovánalimítnlcena, $- Přeceněný dll, $t- Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Práce

, „
„“i „

„ ',“iP'ř * "
_

i
, 55; ,ÉŘŠ'ŠŘÚÍWŽ;

* *'ř'r "***/"WV ÍFGÉNKĚ
M2 *01500050EM *rízenéfunkce 0,20
M1 Í Í0ĚM Výměnavzcíuřcřovýflltr 020
„M2 3 \lš/Éěně palivový ňltr 0,30-

M2 01640005 Výměnaolejový11an 030
102 85181903 výňěnapyloyýňltr 0,_40

Práce celkem před slevou
SieMa

' *

Práce celkem po slevě

11!-Změněno uživatelem, +- Manuálné přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem(Kč)
' 9720321

Slgva
' * 0,00

*CenabezDPH 8263,21

\DPH 271% 1735,27
CenasDPH 9998,48

Zaokrouhlení 0,00

Celkemkúhradě * 9998,48

GT Motive System Strana 3 z 3


